nicos residentes et pro alia medietatibus inter plebanum pro tem

pore aequaliter dividantur : oblationes vero et offertoria quac in

festo St. Theobaldi in summo altari proveniunt propter prandium

per plebanum pro tempore sacerdotibus ministrandum eidem in

solidum cedant et cedere debent caeterum ut plebanus pro tempore

circa curam animarum sibi commissam diligentior esse valeat, prae

positus, cantor custos atque plebanus et singuli canonici residentes

summum altare inofficiare tenentur taliter videlicet quod quilibet

ipsorum per se vel alium canonicum quem ad hoc rogare tenetur

et si inter residentes pro eo celebrantem non repererit ex tunc

petita a praeposito licentia primo tamen obtenta per capellanum

ejusdem ecclesiae summam missam dictam decantabit per septi

manam sibi contingentem : Plebanus vero in omnibus et singulis

negotiis in quibus ad eum parochianos cujuscunque status vel

dignitatis fuerint contingit habere recursum qui divinum cultum

decorem et statum ecclesiae concernunt absque consilio et consensu

praeposito et capituli nihil attentabit ; quoad curam animarum et

ostensionis reliquiarum omnium que aliorum prout consuetum est

per se vel coadjutorum suum exercere tenetur ; obventionibus aliis

a premissis in his sibi suffragantibus . In quorum omnium et singu

lorum evidens testimonium et robur praesentes litteras fieri et

sigilli nostri capituli fecimus appensione muniri acta sunt haec

Thannis in domo nostro capitulari nobis Joanne praeposito , Joanne

Schuldheis cantore , Joanne Kubler custode. Henrico Neer, Petro

Hartmann, Nicolao Brender et Joanne David canonicis dictae ec

clesiae propter praemissa capitulariter congregatis ; die veneris

quindecima mensis Julii sub anno domini millesimo quadringentesimo

quinquagesimo septimo .

Et ego Niclaus Volfach plebanus dictae ecclesiae St. Theobaldi

pro me et successoribus meis plebanis omnia et singula rata et

grata habens ea cum appensione sigilli mei roboravi meque hic

manu propria subscripsi actum ut supra.

Ferner haben unterschrieben die canonici und plebani Siglin

und Lichtenstein.

Staats-Arch. 1457.
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Anlage 13.

Wahl des Pfarrers .

extrait du protocol du chapitre de Thann.

in capitulo habito die 7 decembris ad nominationem seu electionem

neo parochi in Thann capitulares comparentes omnes unanimiter

concluserunt vota sua viva voce proferre

et quidem dominus praepositus nominavit Hug parochum in

Eglingen et subscripsit